
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

StC 
53 
34 
50 
95 
48 
87 
33 
312 
10 
88 
97 
25 

Jezdec 
Lukáš SULO 
Petr KOLÁŘ 
Marek STIBOR 
Michal  VAVROUCH 
Jan CIŽEK 
Václav PROKEŠ 
Libor DOKULIL 
Zdeněk HRNČÁL 
Robert HULE 
Karel HAVLÍČEK 
Milan PADYŠÁK 
Rostilav SLAVÍČEK 

Štát 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 
SMF 
CAMS 
SMF 
CAMS 
ACCR 
CAMS 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
CAMS 

Značka 
Yamaha TZ 250 1978 
Suzuki 750 r.1977 
Kawasaki 748 r.1972 
Honda CB 500 
Konig 500 gp 
Honda CB 350 r. 1972 
Honda CB 400  
Yamaha 
Yamaha 686 
Yamaha RD 400 
BENELLI 125 2T r.1972 
Suzuki TS 125 

Klub 

WAPS RACING 
Amtrade Racing 

KONIG RACING TEAM 

- 

YAMAHA RACING TEAM 
Kentaur Brno 
- 

V 
5 
6 
2 
3 
6 
3 
5 
4 
2 
5 
4 
1 

N.čas 
2:43.890 
2:45.127 
2:48.681 
2:50.026 
2:50.219 
2:52.420 
2:53.410 
2:56.553 
3:06.896 
3:13.400 
3:27.751 
3:49.893 

Dif 

1.237 
4.791 
6.136 
6.329 
8.530 
9.520 

12.663 
23.006 
29.510 
43.861 

1:06.003 

Km/h 
118,682 
117,793 
115,311 
114,399 
114,269 
112,811 
112,167 
110,170 
104,073 
100,573 
93,626 
84,608 

Kol 
5 
6 
3 
5 
6 
3 
6 
5 
3 
5 
5 
4 

Dle nejlepšího času kola
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Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Sport Timing Slovakia www.sporttiming.sk 
Ředitel závodu:Petr Civín 
Jury: Antonín, Civín 
Číslo podniku: 15\1 CAMS - Automotodrom Brno 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Jarní cena Brna 2015 
Klasik 
2.trénink 
Kvalifikace (20:00 (hh):mm:ss) - start v 11:25:28 

Automotodrom Brno 5,403 Km 
17.4.2015 11:25 
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Výsledky podléhají schválení JURY

Jarní Cena BRNA 2015
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